
 STRANA 12 Představujeme firmy v Jihlavě JN – ŘÍJEN 2023

Příběh naší rodinné pekárny jsme 
začali psát v roce 1992 v Kameni-
ci nad Lipou, kde sídlíme dodnes. 
Adresa naší provozovny byla ale na 
jiném místě než dnes. A to na naší 
nynější prodejně v Kamenici nad 
Lipou - Masarykova 25.

Počet výrobků našeho sortimentu 
roste, a tak přesouváme výrobu na 
novou adresu. Od dubna 2000 nás 
naleznete v bývalém areálu Jednoty v 
Kamenici nad Lipou.

Postupně rozšiřujeme nabídku 
výrobků až na dnešních 130 dru-
hů výrobků. Pravidelně zásobujeme 
jak své prodejny, tak dalších něko-
lik desítek dalších prodejen. Naše 
prodejny můžete nalézt například v 
Kamenici nad Lipou, Pelhřimově, 
Jindřichově Hradci, Pacově, Jihlavě 
nebo i v Humpolci.

Dne 14. 6. 2023 v Pardubicích na 
Dnech chleba v národní soutěži o 
titul Chléb roku 2023  v hlavní kate-
gorii obsadil náš Kamenický chléb 
1000g 2.-5. místo a obdržel titul 
Chléb vynikající kvality. 

Toto ocenění bereme jako odměnu 

za kvalitní práci všech zaměstnanců 
naší pekárny a je pro nás závazkem 
do budoucna. Kamenický chléb si 
můžete koupit v našich obchodech 
a v prodejnách Coop a Flosman na 
Vysočině a v jižních Čechách.

Proč pečivo od Velíška?
• máme zkušenosti již od r. 1992
• používáme poctivé suroviny a 

tradiční receptury
• v našem sortimentu najdete širo-

kou nabídku pečiva
• zajistíme pravidelné dodávky 

pečiva do vaší prodejny
• snažíme se, aby pečivo bylo ceno-

vě dostupné každému
 (PI-j10-17D)

PEKÁRNA VELÍŠEK
Vždy čerstvé pečivo, již více než 30 let!

KONTAKT:
Havlíčkova 20
Tel.: 720 967 592
Tel.: 567 212 978
Po–Pá 6:00–17:00
So 6:15–11:00

www.pekarnavelisek.cz

Havlíčkova ulice
Ulice Havlíčkova patří nepochybně k jedné z nejdelších ulic v Jihlavě. 

Začíná u Domu kultury a pokračuje až za hlavní vlakové nádraží. Pokud 
si ulici projedete celou, čekají vás dva kruhové objezdy a také most přes 
řeku Jihlavu. 

Od poloviny srpna je u hlavního nádraží nový terminál. Opraveny byly 
stávající zastávky, vybudovány byly nové betonové plochy a nájezdové 
obrubníky pro lepší zastavení vozů MHD. Součástí terminálu jsou také 
odstavná místa pro trolejbusy, autobusy nebo točna, která je upravena pro 
obousměrný provoz. 

Opraveno a rozšířeno bylo také parkoviště. Na parkovišti P+R najdou 
cestující dvanáct míst a plocha o deseti parkovacích místech se nachá-
zí opodál. Rekonstrukce se dočkal také přilehlý park, který byl před tím 
opravdu v nepěkném stavu. Opravou prošly také chodníky, kdy nechybí 
bezbariérová úprava přechodů s nasvětlením a rekonstrukce se dočkalo i 
veřejné osvětlení v celém areálu. -vd-

PrůjezD ulicí romana Havelky je v době její rekonstrukce řízen semafory.
 Foto: Pavel Bajer

Ulice Romana Havelky
V ulici Romana Havelky se nachází rozsáhlá nákupní zóna. V roce 1999 zde 

byla otevřena první prodejna Kaufland na Vysočině. Vyrostla zde také Hyper-
nova, nyní Albert. Kromě hypermarketů zde ale najdete také sportovní vyžití 
v největším koupališti na Vysočině - Vodním ráji.

Venkovní část byla otevřena v červenci 2001 a jen o několik měsíců později 
byla otevřena i krytá část aquaparku.

Ulice Romana Havelky aktuálně prochází rozsáhlou rekonstrukcí a silnice 
zde získá nový povrch, který už byl opravdu potřeba. Doprava je zde řízena 
semafory. Opravy silnice potrvají zhruba do poloviny října. -vd-


